

## Verksamhetsbidrag Gamla Lund 2022

### Förslag till beslut

Kultur och fritidsnämnden beslutar

att föreningen Gamla Lund beviljas 50 000 kronor i verksamhetsbidrag

### Sammanfattning

Kultur- och fritidsförvaltningen har alltsedan 2019 tagit över administrationen av det årliga bidrag om 40 000 kronor som kommunstyrelsen tidigare har utdelat till föreningen Gamla Lund. Sedan 2021 har bidraget höjts att totalt omfatta 50 000 kronor. Föreningen har som ändamål att verka för bevarandet och utvecklandet av Lunds historiska minnen samt som remissinstans i frågor som rör förändringar i Lunds byggnadsmiljöer. Föreningen Gamla Lund kommer årligen att inkomma med årsmöteshandlingar som underlag för utbetalning av bidraget samt en gång om året ha dialogmöte med kultur- och fritidsförvaltningens tjänstepersoner.

### Underlag för beslutet

- Kultur- och fritidsförvaltningens tjänsteskrivelse den 28 mars 2022 (denna skrivelse)
- Föreningen Gamla Lunds verksamhetsbidragsansökan, inkommen 2022-03-15

### Ärendet

#### **Bakgrund**

Föreningen Gamla Lund har från kommunstyrelsen tidigare erhållit 40 000 kronor årligen i verksamhetsbidrag. Sedan år 2019 beslutades att utbetalning av dessa medel skall hanteras av kultur- och fritidsnämnden. År 2021 höjdes föreningen Gamla Lunds verksamhetsbidrag att totalt omfatta 50 000 kronor. Höjningen på 10 000 kr finansierades genom omfördelning av medel från projektbidrag för publika arrangemang kultur. Föreningen har till ändamål att verka för bevarandet och utvecklandet av Lunds historiska

2022-03-28

Diarienummer

KU 2022/0083

minnen samt att även genom sin verksamhet bidra till en meningsfull vardag för Lunds mer årsrika befolkning.

### ***Föredragning***

Genom bokutgivning och ett medlemsblad som utkommer 5 gånger per år, samt genom programverksamhet skall föreningen förmedla och fördjupa kännedomen om Lunds historia. Kvaliteten på böckerna skall vara god och framställningen såväl saklig som lättillgänglig. Föreningen har vidare till ändamål att engagera sig i och att vara remissinstans i frågor som rör förändringar i stadsrummet och stadsmiljön, så att det gamla och nya Lund kan utvecklas i harmoni. Föreningen Gamla Lund inkommer årligen med årsmöteshandlingar som underlag för utbetalning av bidraget samt minst en gång om året ha dialogmöte med kultur- och fritidsförvaltningens tjänstepersoner. I ansökan beskrivs ekonomin som stabil och medlemsantalet har utvecklats i en positiv riktning sedan pandemin. Förslag på ersättningsnivå är framtaget med utgångspunkt i föregående års ersättningsnivå.

### ***Beredning***

Beredningen har genomförts inom kultur- och fritidsförvaltningen och har utgått från det årliga dialogsamtalet med Föreningen Gamla Lund samt från inkomna ansökningshandlingar.

### ***Barnets bästa***

En barnkonsekvensanalys har inte bedömts relevant i ärendet.

### ***Ekonomiska konsekvenser***

Då kultur- och fritidsnämnden fått tackning för verksamhetsbidraget genom utökning av befintlig ram medför förslaget inga direkta ekonomiska konsekvenser.

Mårten Hafström  
Kultur- och fritidsdirektör

Mårthen Mirza  
Kulturchef

### **Beslutet skickas till**

För kännedom:  
Föreningen Gamla Lund  
Akten